
UCHWAŁA NR XIV/105/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie powołania opiekunów Rady Młodzieżowej

Na podstawie § 24 ust. 1 statutu Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie stanowiącego załącznik do uchwały 
VI/47/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 1 lipca 2015r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się radych:

Annę Dunajską

Rafała Ćwiertniewicza

na opiekunów Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: D7B3D63B-89D5-4212-B892-034E20BB29A8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyborem członków do Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie zaistniała konieczność powołania
opiekunów Rady, zgodnie z § 24 ust. 1 statutu Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie.

Id: D7B3D63B-89D5-4212-B892-034E20BB29A8. Uchwalony Strona 1




